相关规定，现将公司回购股份进展情况公告如下：

2022 年 8 月当月， 公司未实施回购； 本次回购实施起始日至本公告日， 公司已累计回购股份
56,504,239 股，占公司总股本的比例为 0.60%，购买的最高价为 26.60 元/股、最低价为 23.50 元/股，支
付的金额为 1,427,868,332.04元。

上述回购符合相关法律法规规定及公司回购股份方案的要求。
二、 其他说明
公司将严格按照《回购规则》等相关规定及公司回购股份方案，在回购期限内根据市场情况择机

做出回购决策并予以实施，并根据回购股份事项进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注
意投资风险。

特此公告。
海尔智家股份有限公司董事会

2022 年 8 月 31 日

股票简称：海尔智家 股票代码：600690 编号：临 2022-067

海尔智家股份有限公司关于境外上市
外资股（H 股）股份变动情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：
★ 回购 H股股份的进展情况：本次回购实施起始日至 2022年 8月月底，公司已累计回购 H股股

份（下同）1,435,600股（2022年 8月当月公司未实施回购），占公司总股本的比例为 0.015%，购买的最
高价为 27.80港元/股、最低价为 25.60港元/股，支付的金额(含手续费)为 38,688,210.00 港元。 该等回
购股份已注销（7月注销 885,600股、8月注销 550,000股） 。

一、 回购 H股股份的进展情况
2022年 6月 28日， 公司 2021年年度股东大会、2022 年第一次 A 股类别股东大会、2022 年第一

次 D股类别股东大会、2022年第一次 H股类别股东大会审议通过了《海尔智家股份有限公司关于提
请股东大会给予董事会一般性授权以决定回购不超过公司已发行 H股股份总数 10%股份的议案》。

根据该一般性授权，本次回购实施起始日至 2022年 8月月底，公司已累计回购股份 1,435,600 股
（2022年 8月当月公司未实施回购），占公司总股本的比例为 0.015%，购买的最高价为 27.80 港元/股、
最低价为 25.60港元/股，支付的金额(含手续费)为 38,688,210.00港元。该等回购股份已注销（7月注销
885,600股、8月注销 550,000股）。

二、 股份变动情况
截至 2022年 8月 31日，公司的股份变动情况如下：

股份类别

变动前股份情况
（2022年 7月 31日） 股份变动数量（股） 变动后股份情况

（2022年 8月 31日）

股数（股） 比例 可转债转股股
数

回购已注销股
数（注） 股数（股） 比例

境内上市内资股
（A股） 6,308,552,654 66.77% - - 6,308,552,654 66.77%

境外上市外资股
（D股） 271,013,973 2.87% - - 271,013,973 2.87%

境外上市外资股
（H股） 2,869,138,449 30.37% - 550,000 2,868,588,449 30.36%

股份总数 9,448,705,076 100.00% - 550,000 9,448,155,076 100.00%

注：部分合计数与各加数直接相加之和在尾数上有差异，这些差异是由于四舍五入造成的。
特此公告。

海尔智家股份有限公司
董事会

2022 年 8 月 31 日

证券代码：688317 证券简称：之江生物 公告编号：2022-062

上海之江生物科技股份有限公司
关于召开 2022 年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：
会议召开时间：2022 年 9 月 9 日(星期五)上午 09:00-10:00?会议召开地点：上海证券交易所上证

路演中心（网址：http://roadshow.sseinfo.com/）
会议召开方式：上证路演中心网络互动
投资者可于 2022年 9月 2日(星期五)至 9月 8日(星期四)16:00前登录上证路演中心网站首页点

击“提问预征集”栏目或通过公司邮箱 info@liferiver.com.cn进行提问。 公司将在说明会上对投资者普
遍关注的问题进行回答。

上海之江生物科技股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2022 年 8 月 26 日发布公司 2022 年半
年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司 2022年半年度经营成果、财务状况，公司计划于
2022年 9月 9日上午 09:00-10:00举行 2022年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

一、 说明会类型
本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对 2022年半年度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。